
  

 

   C O M U N E   D I   C I N I S I 
(Provincia di Palermo) 

 
C.F. 80017500820        P.IVA 02438370823 

  

  

 ORIGINALE DI DELIBERAZIONE 

 DELLA GIUNTA COMUNALE 

   
 

  

 N. 8 del 24/01/2020       
 

 
OGGETTO: Approvazione schema Piano triennale delle OO.PP. 2020/2022 -  elenco annuale anno 

2020- Piano biennale forniture e servizi anno 2020/2022   

 

 

 
L’anno duemilaventi addì ventiquattro del mese di gennaio alle ore 12,30 nella sala delle adunanze della sede 

comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo 

 

Vice Sindaco X  

BIUNDO Salvatore  Assessore 

 

 X 

SOLLENA Vito  Assessore 

 

 X 

BIUNDO Leonardo  

 

Assessore            X  

Pizzo Veruska  

 

Assessore          X            

 

 Fra gli assenti risultano giustificati i signori: 

S.re Biundo – V. Sollena 

 

________________________________________________________________________________ 

Con l’assistenza del Segretario Dott. G. Impastato  

  

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 

 



 

 

 

 

                                                    La Giunta  Comunale 

 

         

                                                             DELIBERA  

 

Di approvare , per le motivazione in premessa richiamate: 

 lo schema di programma triennale lavori pubblici per il triennio 2020/2022 e l’elenco 

annuale per l’anno 2020 

 lo schema di programma biennale delle forniture e servizi anno 2020/2022 formato dalle 

schede elencate in premessa; 

 

Di pubblicare il presente provvedimento  sul sito istituzionale del comune per trenta giorni per 

consentire la presentazione di eventuali osservazioni; 

 

Di rimettere al consiglio comunale l’approvazione definitiva del programma triennale ,unitamente 

all’elenco annuale dei lavori, e del programma biennale delle forniture e servizi, con gli eventuali 

aggiornamenti.  

 

Visti  i  pareri ai sensi  dell’art. dell'art.53, della legge n.142/1990, recepita con L.R. n. 48/1991, 

modificato dall'art.12 della L.R. 23.12.2000, n.30, espressi nei seguenti termini : 
 

Parere favorevole del Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la   regolarità tecnica 

 

                                                                                                           

 

                                                                       DELIBERA  

 

Di rendere la presente  immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       
 


